
 

. ПРОТОКОЛ № 19  

Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, 

цінової політики та інвестицій 

 

від 08.04.2021 року 

Присутні: 
О.Савран – член комісії. 

М.Л. Задорожний– член комісії. 

О.М.Пилипців – член комісії. 

Р.Курчик – член комісії. 

С.Я.Маменька – секретар комісії. 

 

Відсутні:  

Р.Бейзик – голова комісії.  

О.Хрущ   

 

Запрошені: Р.Шагала – директор КП “Дрогобичводоканал”, Р.Росоха – 

начальник відділу оренди та приватизації комунального майна, Р.Пошивак – 

заступник директора департаменту, Г.Шлянта – головний спеціаліст 

управління праці та соціального захисту населення, представники Дитячого 

Парламенту – С.Чайківська та М.Сипа. 

 

Порядок денний: 

1. Про затвердження Програми оснащення багатоквартирних житлових 

будинків у м. Дрогобич та м. Стебник вузлами комерційного обліку питної 

води на 2021 – 2022 . 

           2.   Про затвердження Програми  літнього дозвілля дітей соціальних 

категорій та інших дітей, які не залучені до відпочинку та оздоровлення у  

літніх таборах під час літніх канікул «За крок від дому». 

          3.   Про затвердження Порядку надання одноразової допомоги дітям з 

інвалідністю на стоматологічні послуги в медичних установах України 

4. Про надання в оренду земельних ділянок сільськогосподарського при 

значення. 

5. Про затвердження експертних оцінок об’єктів комунальної власності  

Дрогобицької міської територіальної громади, які підлягають приватизації 

шляхом викупу. 

           6. Про внесення змін до рішення сесії Дрогобицької міської ради № 

180 від 05.03.2021 р. «Про затвердження Програми приватизації 

комунального майна Дрогобицької міської ради на 2021 рік». 

7. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної 

громади на 2021 рік. 

8. Звіт про бюджет м. Стебника та бюджетів сіл, що увійшли до складу  
Дрогобицької міської територіальної громади за 2020 рік. 

 9. Про затвердження Програми співфінансування капітального ремонту 
 дороги по вул. Проектована -2 (мікрорайон М-7)  відповідно до генплану м. 

Дрогобич Львівської області  на  2021  рік.  



 

. 10. Про затвердження Програми «Внески до статутних капіталів 

комунальних підприємств житлово-комунального господарства  та побутового 

обслуговування  Дрогобицької міської територіальної громади  у 2021 році». 

11. Про затвердження Програми реновації житлового фонду Дрогобицької 

міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми оснащення багатоквартирних житлових 

будинків у м. Дрогобич та м. Стебник вузлами комерційного обліку питної води на 

2021 – 2022 . 

Доповідач: Р.Шагала – директор КП “Дрогобичводоканал”. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.  

           

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми  літнього дозвілля дітей соціальних 

категорій та інших дітей, які не залучені до відпочинку та оздоровлення у  літніх 

таборах під час літніх канікул «За крок від дому». 

Доповідач: О.Матчишин – директор Дрогобицького міського центру соціальних 

служб,представники Дитячого Парламенту                                                                              

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.  

 

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку надання одноразової допомоги дітям з 

інвалідністю на стоматологічні послуги в медичних установах України . 

Доповідач: Г.Шлянта – головний спеціаліст управління прації та соціального 

захисту населення. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.  

 

4. СЛУХАЛИ: Про надання в оренду земельних ділянок сільськогосподарського 

при значення. 

Доповідач: Р.Росоха – начальник відділу оренди та приватизації комунального 

майна. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 4; «проти» - 0; «утримались» - 1.  

 

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження експертних оцінок об’єктів комунальної 

власності Дрогобицької міської територіальної громади, які підлягають 

приватизації шляхом викупу 

 - нежитлове приміщення за адресою: вул.. Шолом Алейхема, 8; 

 - нежитлове приміщення за адресою: 22 Січня, 40-А 

Доповідач: Р.Росоха – начальник відділу оренди та приватизації комунального 

майна 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.    

 

6. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Дрогобицької міської ради № 

180 від 05.03.2021 р. «Про затвердження Програми приватизації комунального 

майна Дрогобицької міської ради на 2021 рік». 



 

. Доповідач: Р.Росоха – начальник відділу оренди та приватизації комунального 

майна 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.    

 

7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської 

територіальної громади на 2021 рік. 

Доповідач: О.Савран – начальник фінансового управління. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.    

 

8. СЛУХАЛИ: Звіт про бюджет м. Стебника та бюджетів сіл, що увійшли до 

складу Дрогобицької міської територіальної громади за 2020 рік. 

Доповідач: О.Савран – начальник фінансового управління. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.    

 

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми співфінансування капітального 

ремонту дороги по вул. Проектована -2 (мікрорайон М-7)  відповідно до генплану 

м. Дрогобич Львівської області  на  2021  рік.  

Доповідач: Р.Пошивак – заступник директора департаменту міського 

господарства. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.    

 

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Внески до статутних капіталів 

комунальних підприємств житлово-комунального господарства  та побутового 

обслуговування  Дрогобицької міської територіальної громади  у 2021 році». 

Доповідач: Р.Пошивак – заступник директора департаменту міського 

господарства. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.    

 

11. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми реновації житлового фонду 

Дрогобицької міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки. 

Доповідач: Р.Пошивак – заступник директора департаменту міського 

господарства. 

ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді. 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 5; «проти» - 0; «утримались» - 0.    

 

     

     Заступник голови комісії                                                                  Р.Курчик 

 

 

      Секретар комісії                                                                                 С.Маменька 

 

 



 

.  


